UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL N.º 007/2023 - PROE/UEMS – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitora de Ensino, no uso de suas

atribuições, e considerando o disposto na RESOLUÇÃO CEPE/UEMS Nº 2.653, de 22 de agosto de 2023 torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS DA INSCRIÇÃO e ATENDIMENTO ESPECIAL, e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do

Processo Seletivo para Preenchimento das Vagas Ociosas do Curso de Medicina da Universidade Estadual de Mato Grosso Do Sul,

relacionados em ANEXO UNICO, com as alterações processadas abaixo:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE INTERPUSERAM RECURSO CONTRA O EDITAL N.º 006/2023 - PROE/UEMS –

TRANSFERÊNCIA EXTERNA DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1004244
DALETE RIBEIRO SILVA DE
OLIVEIRA

MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º
SÉRIE

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM

6.7

2. RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE INTERPUSERAM RECURSO CONTRA O EDITAL N.º 005/2023 - PROE/UEMS –

TRANSFERÊNCIA EXTERNA DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS.

2.1. Pedido de Alteração de cota:

INSC.  NOME CARGO RESULTADO DE PARA

1002372
 LEONARDO PANOVITCH MESQUITA

VENDRAMINI DURAN
MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º
SÉRIE

DEFERIDO RMS AC

990918

JOÃO MATHEUS FUJII MASCHIO
MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º
SÉRIE

DEFERIDO AC RMS

2.2. Pedido de alteração de escolaridade:

INSC. NOME RESULTADO DE PARA

990776 RAFAELA SANTOS COLL DEFERIDO
MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º
SÉRIE

MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º
SÉRIE

990302
MARIA EDUARDA SOARES
SEABRA

DEFERIDO
MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º
SÉRIE

MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º
SÉRIE

992843
CARIME NOGUEIRA SILVA DO
AMARAL

DEFERIDO
MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º
SÉRIE

MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º
SÉRIE

Dourados-MS, 15 de janeiro de 2024.

JAQUELINE DOS SANTOS VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino em exercício - PROE/UEMS